

Hermodsgade 3 ApS

Ryesgade 3 F, 2.
2200 København N
CVR-nr. 33267959

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hermodsgade 3 ApS

Ryesgade 3 F, 2.

2200 København N

CVR-nr.: 33267959

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ino Abraham Dimsits, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udvikle og handle fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat i 2016 udgør et overskud på 3.898 t.kr. mod et overskud i 2015 på 23 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer af investeringsejendomme på 2.900 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagværdi, som pr. balancedagen udgør 49,6 mio.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,75 mio.kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.263.522	3.224.648
Andre eksterne omkostninger		(138.534)	(152.121)
Ejendomsomkostninger		(418.661)	(428.680)
Driftsresultat		2.706.327	2.643.847
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	291.923
Andre finansielle indtægter		26.525	364
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(316.464)	(301.333)
Andre finansielle omkostninger		(525.444)	(560.370)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.890.944	2.074.431
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.900.000	(2.500.000)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	150.587
Resultat før skat		4.790.944	(274.982)
Skat af årets resultat	1	(893.222)	298.005
Årets resultat		3.897.722	23.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.897.722	23.023
		3.897.722	23.023

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		48.400.000	45.500.000
Materielle anlægsaktiver	2	48.400.000	45.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.068.321
Finansielle anlægsaktiver	3	0	2.068.321
Anlægsaktiver		48.400.000	47.568.321
Andre tilgodehavender		54.509	123.301
Tilgodehavender		54.509	123.301
Likvide beholdninger		97.461	95.905
Omsætningsaktiver		151.970	219.206
Aktiver		48.551.970	47.787.527

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.793.902	8.896.180
Egenkapital		13.293.902	9.396.180
Udskudt skat	4	2.461.510	1.460.451
Andre hensatte forpligtelser		22.500	17.500
Hensatte forpligtelser		2.484.010	1.477.951
Gæld til realkreditinstitutter		22.285.646	23.705.323
Langfristede gældsforpligtelser	5	22.285.646	23.705.323
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.393.875	1.382.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.319	79.590
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.386.796	10.932.211
Skyldig selskabsskat		254.048	567.039
Anden gæld		386.374	246.555
Kortfristede gældsforpligtelser		10.488.412	13.208.073
Gældsforpligtelser		32.774.058	36.913.396
Passiver		48.551.970	47.787.527
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.896.180	9.396.180
Årets resultat	0	3.897.722	3.897.722
Egenkapital ultimo	500.000	12.793.902	13.293.902

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	254.048	419.965
Ændring af udskudt skat	799.960	(528.516)
Regulering vedrørende tidligere år	(160.786)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(189.454)
	893.222	(298.005)
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		39.963.149
Kostpris ultimo		39.963.149
Dagsværdireguleringer primo		5.536.851
Årets dagsværdireguleringer		2.900.000
Dagsværdireguleringer ultimo		8.436.851
Regnskabsmæssig værdi ultimo		48.400.000

Selskabets investeringsejendom er en kontor- og butiksejendom på 1.781 m² beliggende i København N. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet til en årlig leje på 1.851 kr./m². Uopsigelighedsperioden for lejemålene udløber senest i 2022.

Afkastkravet udgør 6% pr. 31.12.2016 (6,25% pr. 31.12.2015). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 3,75 mio.kr.

Ejendommen er værdiansat til 27.176 kr./m².

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.776.398
Afgange	<u>(1.776.398)</u>
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	291.923
Tilbageførsel ved afgang	<u>(291.923)</u>
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	2016 kr.	2015 kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.540.980	1.545.598
Gældsforpligtelser	<u>(79.470)</u>	<u>(85.147)</u>
	2.461.510	1.460.451

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.393.875	1.382.678	22.285.646	16.173.178
	1.393.875	1.382.678	22.285.646	16.173.178

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 29.130 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.400 t.kr.
